
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0724 Zlín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 15 4540 0,003329 100000 333 99714 8204113 82,04

1 0 4603 0,000000 99667 0 99667 8104399 81,31

2 0 4702 0,000000 99667 0 99667 8004732 80,31

3 0 4844 0,000000 99667 0 99667 7905065 79,31

4 2 4922 0,000115 99667 11 99661 7805398 78,31

5 0 4895 0,000147 99656 15 99648 7705736 77,32

6 0 4785 0,000120 99641 12 99635 7606088 76,33

7 1 4601 0,000034 99629 3 99627 7506453 75,34

8 0 4382 0,000062 99626 6 99623 7406825 74,35

9 0 4259 0,000031 99619 3 99618 7307203 73,35

10 0 4187 0,000000 99616 0 99616 7207585 72,35

11 0 4173 0,000000 99616 0 99616 7107968 71,35

12 0 4150 0,000000 99616 0 99616 7008352 70,35

13 0 4126 0,000000 99616 0 99616 6908736 69,35

14 0 4088 0,000035 99616 3 99615 6809119 68,35

15 0 4041 0,000049 99613 5 99610 6709505 67,36

16 1 4094 0,000112 99608 11 99602 6609894 66,36

17 0 4320 0,000132 99597 13 99590 6510292 65,37

18 1 4622 0,000074 99584 7 99580 6410701 64,37

19 0 4988 0,000088 99576 9 99572 6311121 63,38

20 0 5399 0,000099 99568 10 99563 6211549 62,39

21 2 5732 0,000128 99558 13 99551 6111987 61,39

22 0 5898 0,000218 99545 22 99534 6012435 60,40

23 2 6005 0,000192 99523 19 99514 5912901 59,41

24 1 6066 0,000125 99504 12 99498 5813387 58,42

25 0 6073 0,000165 99492 16 99484 5713889 57,43

26 1 6064 0,000093 99475 9 99471 5614406 56,44

27 1 6125 0,000086 99466 9 99462 5514935 55,45

28 0 6171 0,000070 99457 7 99454 5415473 54,45

29 0 6269 0,000000 99451 0 99451 5316019 53,45

30 0 6356 0,000088 99451 9 99446 5216569 52,45

31 0 6561 0,000195 99442 19 99432 5117123 51,46

32 5 6874 0,000249 99422 25 99410 5017691 50,47

33 0 7201 0,000205 99398 20 99387 4918281 49,48

34 1 7531 0,000238 99377 24 99365 4818893 48,49

35 1 7867 0,000169 99354 17 99345 4719528 47,50

36 5 8114 0,000410 99337 41 99316 4620183 46,51

37 3 8210 0,000517 99296 51 99270 4520867 45,53

38 6 8104 0,000662 99245 66 99212 4421596 44,55

39 5 7819 0,000721 99179 72 99143 4322384 43,58

40 7 7463 0,000893 99107 89 99063 4223241 42,61

41 6 7046 0,000728 99019 72 98983 4124178 41,65

42 6 6630 0,000916 98947 91 98902 4025195 40,68

43 3 6306 0,000978 98856 97 98808 3926293 39,72

44 11 6127 0,001099 98760 109 98705 3827486 38,76

45 6 6061 0,001263 98651 125 98589 3728780 37,80

46 8 6106 0,001414 98526 139 98457 3630192 36,84

47 10 6229 0,001469 98387 144 98315 3531735 35,90

48 11 6353 0,001892 98243 186 98150 3433420 34,95

49 15 6427 0,002198 98057 216 97949 3335270 34,01

50 16 6394 0,002525 97841 247 97718 3237321 33,09

51 17 6247 0,002690 97594 262 97463 3139604 32,17

52 18 6115 0,002878 97332 280 97192 3042141 31,26

Ženy  Females
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53 17 6113 0,003057 97052 297 96903 2944949 30,34

54 22 6243 0,003092 96755 299 96605 2848046 29,44

55 21 6464 0,003301 96456 318 96296 2751441 28,53

56 23 6685 0,004047 96137 389 95943 2655144 27,62

57 33 6932 0,004591 95748 440 95528 2559202 26,73

58 42 7095 0,005159 95309 492 95063 2463673 25,85

59 35 7191 0,005146 94817 488 94573 2368610 24,98

60 37 7295 0,005069 94329 478 94090 2274037 24,11

61 35 7278 0,005476 93851 514 93594 2179948 23,23

62 48 7106 0,006448 93337 602 93036 2086354 22,35

63 53 6910 0,006986 92735 648 92411 1993318 21,49

64 51 6764 0,007603 92087 700 91737 1900907 20,64

65 47 6525 0,007998 91387 731 91022 1809169 19,80

66 57 6288 0,008434 90656 765 90274 1718148 18,95

67 60 6124 0,009517 89892 855 89464 1627874 18,11

68 60 5908 0,010820 89036 963 88554 1538410 17,28

69 71 5604 0,012185 88073 1073 87536 1449855 16,46

70 74 5357 0,013642 87000 1187 86406 1362319 15,66

71 82 5179 0,015993 85813 1372 85127 1275913 14,87

72 83 4911 0,016870 84440 1425 83728 1190786 14,10

73 95 4652 0,018426 83016 1530 82251 1107058 13,34

74 78 4397 0,020594 81486 1678 80647 1024807 12,58

75 99 4136 0,021424 79808 1710 78953 944160 11,83

76 102 3930 0,025133 78098 1963 77117 865207 11,08

77 97 3868 0,029566 76135 2251 75010 788090 10,35

78 148 3805 0,033873 73884 2503 72633 713080 9,65

79 142 3777 0,039260 71382 2802 69980 640447 8,97

80 171 3725 0,046229 68579 3170 66994 570467 8,32

81 194 3586 0,054095 65409 3538 63640 503473 7,70

82 231 3329 0,062705 61871 3880 59931 439833 7,11

83 247 3008 0,071943 57991 4172 55905 379903 6,55

84 224 2659 0,081648 53819 4394 51622 323998 6,02

85 238 2343 0,093636 49425 4628 47111 272376 5,51

86 211 2055 0,107601 44797 4820 42387 225265 5,03

87 241 1758 0,123578 39977 4940 37506 182879 4,57

88 236 1489 0,141808 35036 4968 32552 145372 4,15

89 256 1216 0,162542 30068 4887 27624 112820 3,75

90 202 962 0,186035 25181 4684 22838 85196 3,38

91 145 750 0,212540 20496 4356 18318 62357 3,04

92 122 561 0,242295 16140 3911 14185 44039 2,73

93 110 388 0,275501 12229 3369 10545 29855 2,44

94 71 237 0,312309 8860 2767 7477 19310 2,18

95 51 149 0,352788 6093 2150 5018 11834 1,94

96 30 90 0,396895 3943 1565 3161 6815 1,73

97 24 66 0,444443 2378 1057 1850 3655 1,54

98 18 50 0,495067 1321 654 994 1805 1,37

99 16 40 0,548191 667 366 484 811 1,21

100 12 28 0,603006 301 182 211 326 1,08

101 8 18 0,658469 120 79 80 116 0,97

102 7 6 0,713324 41 29 26 35 0,87

103 1 4 0,766158 12 9 7 9 0,78

104 2 1 0,815502 3 2 2 2 0,68

105 0 4 1,000000 1 1 0 0 0,50


